6550 MDL, 650 EURO, 210 GBP și 350 RON cu dispunerea rejudecării 
cauzei, în această parte, în aceeași instanță de fond, în alt complet de judecată.

În rest, în latura condamnării inculpatului Baranov Radu la pedeapsa sub 
formă de amendă în mărime de 2500 (două mii cinci sute) unități convenționale, 
echivalentul sumei de 125000 (una sută douăzeci și cinci mii) lei, precum și a 
celorlalte corpuri delicte, se mențin dispozițiile sentinței instanței de fond, fără 
modificări.

Decizia este irevocabilă.

Președintele ședinței: Judecător: Judecător:

Copia corespunde originalului.